
прибытие на ст. Ковров 1

трансфер в парк-отель  
«Доброград»

размещение в номерах 
отеля категории Делюкс

приветственный ужин в 
ресторане отеля

караоке 

(Владимирская обл., Ковровский район)
ФАМ – ТРИП С 16  ПО 18 МАРТА  2018 ГОДА
ПРИГЛАШЕНИЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНО НА ДВЕ ПЕРСОНЫ!
 

ПРОГРАММА ПРЕБЫВАНИЯ
ГРУППЫ КОРПОРАТИВНЫХ КЛИЕНТОВ
В ПАРК-ОТЕЛЕ «ДОБРОГРАД»

18:19

18:19- 18:40

18:40-18:50

19:00-21:00 

21:00    

16 марта 2018
завтрак 

знакомство с Парк-отелем 
«Доброград»

обед в ресторане отеля 

 отдых, посещение  
Wellness& Thermal Spa

мастер-класс  

ужин в ресторане
«Гнездо Аиста» 

киносеанс

9:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-17:00

17:30-19:00

19:00-20:00

21:00-23:00

17 марта 2018
завтрак  

отдых, посещение
Wellness& Thermal Spa

обед в ресторане отеля

трансфер на вокзал
г. Ковров

отправление в Москву

прибытие в Москву

8:00-10:00  

10:00-12:00

12:00-13:00

13:30-14:00

15:15

17:30

18 марта 2018

Транспортные данные:

16.03. Отправление  из Москвы- 
эл. поезд «Ласточка»  (Курский вокзал) в 16:35     

18.03. Отправление из Владимира (Ковров 1)-
эл. поезд «Ласточка» ( Курский вокзал) в 15:15     

Контактный телефон для экстренной связи: +7 (903) 034-64-00 – Ирина Бойкова
ПРИЯТНОЙ ПОЕЗДКИ!

Регистрационный  
сбор для участия

в поездке – 2000 руб.
с персоны.


